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Biuro Zaméwien Publicznych

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

I

nieograniczonego na  przebudowe i rozbudowe budvnku A-22 na potrzeby
Wieloprofilowego Centrum Symulacii Medvcznej (WCSM) z dostosowaniem go do
obowigzujacych przepisdw ppoz. (nr sprawy: RA-7-48/2019).

W zwiazku z prosba Wykonaweow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dzialajac w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986
ze zm.), wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie 1
Zwracam sig z proshg o udostgpnienie zestawienia elementow drewnianych wigzaréw
dachowych, oraz rysunku szczegdlu podlogi technicznej w pomieszczeniu symulatora ambulansu.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wigzar dachowy nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektows
jako drewniany kratowy, o rozpigtosci brutto 13,84m, z desek grubosci 60 i 45mm, z drewna
klasy C24, prefabrykowany.

Produkcje dzwigara nalezy zleci¢ wyspecjalizowanej firmie. Nie dopuszcza si¢ wykonania
dzwigarow na budowie.

Podloga techniczna podniesiona, musi by¢ wykonana jako systemowa modularna, taka jak
zwykle wykonywane sg w serwerowniach. Szczegolowe dane zawarto w zalaczniku nr 1 do
niniejszej Informac;ji.

Pytanie 2

Uprzejmie prosze o udostgpnienie przedmiarow w formie ath.

Odpowiedz

Whnioskowane pliki w formie edytowalnej, o rozszerzeniu ath Zamawiajacy udostepni na stronie
internetowej Zamawiajacego pod adresem http://www.adm.uz.zgora.pl/przetarg/1222/ - zatacznik
nr: 2, 3, 4.

Pvtanie 3

Zwracam sig z uprzejmg prosbhg o udostepnienie plikow z rysunkami dotyczgcymi Przebudowy i
Rozbudowy Budynku A-22 na potrzeby wieloprofilowego centrum symulacji medycznej (WCSM) z
dostosowaniem do obowigzujgcych przepisow ppoz. w formie edytowalnej plikow o rozszerzeniu
DWG. Moja prosba wynika z faktu, iz Nasza firma solidnie pracuje nad sporzgdzanymi przez
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Nas ofertami do przetargow i pracujgc na plikach edytowalnych mozemy wigcej istotnych
elementow dostrzec na rysunkach, dokladniej wyliczy¢ przedmiary, a co za tym idzie zrobié¢
dokiadniejszq i rzetelng oferte.

Odpowiedz

Whnioskowane pliki w formie edytowalnej, o rozszerzeniu DWG Zamawiajacy udostepni na
stronie internetowej Zamawiajacego pod adresem http://www.adm.uz.zgora.pl/przetarg/1222/ -
zalgcznik nr: 5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15.

Pytanie 4

Chcialabym zapytaé o dostawe | montaz dzwigu hydraulicznego o udzwigu 1600kg.

Czy, aby na pewno mamy zastosowac diwig hydrauliczny ?

Z doswiadczenia Naszych dostawcow diwigow w obiektach o podobnym przeznaczeniu nie

stosuje sig diwigow hydraulicznych z powodu:

— duzej energochlonnosci calego diwigu (2 krotnie wiekszy silnik niz w diwigu elektrycznym
linowym)

— niska predkos¢ jazdy co powoduje dlugi czas przejazdu

— nagrzany olej z dzwigu wydobywa brzydki zapach

— olej nalezy zmieniac co 10 lat co generuje wysokie koszty eksploatacyjne

— hydrauliczne dzwigi sq mocowane do jednej Sciany wiec konstrukcja szybu powinna byé
specjalna, jak i rozlozenie sily w dzwigu mogg powodowac jego szybszq eksploatacje

— w wigkszosci dzwigow hydraulicznych sq wycieki z tloka i wezy co powoduje, ze moze to
wsigkaé w Sciany

Odpowiedz

W projekcie zastosowano dzwig hydrauliczny, ktéry spelnia wymagania i potrzeby Inwestora.
Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ zakres dotyczacy dobudowania szybu dzwigu, jego
dostawy, montazu i uruchomienia wraz z odbiorem Dozoru Technicznego zgodnie z projektem
1 obowiazujacymi przepisami w tym zakresie.

W zwigzku z tre$cig udzielonych odpowiedzi, termin skladania ofert w przedmiotowym
postepowaniu ulega przedhuzeniu do dnia 09.10.2019 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastgpi
w tym samym dniu o godz. 12.00.

Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wigzaca dla Wykonawcow biorgcych udziat
W postepowaniu.

Pozostate warunki udzielenia zamowienia pozostaja bez zmian.

W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje:

1) Zalgcznik nr 1 - dane dotyczace podlogi;

2) Zalgcznik nr 2 - przedmiary w formie ath;

3) Zalgcznik nr 3 - przedmiary w formie ath;

4) Zatacznik nr 4 - przedmiary w formie ath;

5) Zalgcznik nr 5 — projekt wykonawcezy — branza budowlana w formie dwg;
6) Zatacznik nr 6 — projekt wykonawczy — branza budowlana w formie dwg;
7) Zatacznik nr 7 — projekt wykonawczy — branza budowlana w formie dwg;
8) Zatacznik nr 8 — projekt wykonawczy — branza budowlana w formie dwg;

9) Zalgcznik nr 9 — projekt wykonawczy — branza elektryczna w formie dwg;
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10) Zatgcznik nr 10 — projekt wykonawcezy — branza elektryczna w formie dwg;
11) Zalgcznik nr 11 — projekt wykonawczy — branza elektryczna w formie dwg;
12) Zalgcznik nr 12 — projekt wykonawczy — branza sanitarna w formie dwg;
13) Zalgcznik nr 13 — projekt wykonawczy — branza sanitarna w formie dwg;
14) Zalgcznik nr 14 — projekt wykonawczy — branza sanitarna w formie dwg;

15) Zalacznik nr 15 — projekt wykonawczy — branza sanitarna w formie dwg;

PRZEWODNICZACY
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